UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Provincia Siciliae.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67103](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-67103)

76
P R O V I N C I A
S I C I L I A E.

Omplectitur hæc Prouincia de no-
stris septem ac trecentos . In Pro-
fessorũ Domo Panormi vndequin-
quaginta . In Collegio duodetrigin-
ta . Messanæ octoginta . Syracusis
septemdecim . Catanæ vndeiginti ,
totidem Calataieronæ . In Collegio Montis regalis
vndecim . In Bionensi sedecim . in Drepanitano to-
tidem . Rhegiij quindecim . In Probationis Domo
Messanensi septem & viginti . Vita sancti sunt se-
ptem . adscripti vndeiginti .

DOMVS PROFESSA PANORMITANA
& alia quædam Collegia.

IN Panormitana Professorum Domo, maximis
cum incrementis diuina res agitur. Sacramento-
rum præsidio multis animorum morbis occurritur.
Ciuis sædis captus amoribus, amicæ speciem auro
in sculptam, tanquam sanctum aliquid de collo su-
spenderat: is vt ad expianda rite peccata perductus
est, suæ peruersus amentie, id idolum coram sacerdo-
te nostro comminuit, restinctisq. insanæ mentis ar-
doribus, crebra per sacramenta vjs seruire cœpit amo-
ribus,

ribus, qui vni & sine libertatis iactura & sine turpitudinis nota suscipiuntur. Feminarum vero libido vsque eo coercita est, vt sacerdos duntaxat vnus nullum pratermiserit fere mensem, quin aliquot ex eo genere mulierculas ad pudicitiae decus ab impuritate illa coenoq. traduxerit. Sed hac iam toties decantata dissimulemus sane silentio, neque de reconciliatis hominum voluntatibus, quae nec paucae fuerent nec leues, neque de propulsatis animorum periculis, neque de egenorum inopia per pios homines subleuata dicamus. illud indicasse sit satis, Domum hanc superiore anno institutam tam latos iam habere progressus, vt haud sciam an quisquam tantos sperare sit ausus. Nec desunt gratuita pecuniarum subsidia, quibus non modo sociorum numerus, qui nunc est, sed longe maior, ali commode possit. Augeat caeleste numen, quae tam clementer orditur, nec sinat, quae a se tam pulchre instituta sunt, nostra incuria nostrisq. culpis euerti.

MESSANENSE Collegium Societati peperit septem circiter & viginti, aliosq. habet ferme quadraginta, qui id ipsum vehementer efflagitant. Verum in tantis lucris duorum est facta iactura. Sacerdotes erant ambo, eorumque alter annos tres & quadraginta in Societate consumpsit. is fuit Philippus Cassinus, qui semestri morbo acerbissime constitatus perseverantiae gloriam, patientiae meritis cumulauit. Tam quae de Professorum Domo Panormitana diximus, eadem in hoc Collegium cadunt omnia. Sed inter gratiarum reconciliationes ea fuit insignis.